
             
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA FAŽANA
Klasa: 604-02/11-01/02
Urbroj: 2168/08-02-00-12-16
Fažana, 29.02.2012.

Na osnovi članka 53. Statuta  Općine Fažana (“Službene novine Istarske županije”, 
broj  7/09.)  i  članka 8.  Pravilnika  o utvrđivanju kriterija  za dodjelu studentskih stipendija, 
Klasa:  604-02/10-01/01,  Urbroj:  2168/08-02/00-10-1  od  20.  siječnja  2010.  godine,  Klasa: 
604-02/10-01/01, Urbroj: 2168/08-02/00-10-2 od 04. veljače 2010. godine, Klasa: 604-02/10-
01/04, Urbroj: 2168/08-02/00-10-1 od 15. studenoga 2010. godine i Klasa: 604-02/11-01/01, 
Urbroj: 2168/08-02/00-11-2 od 12. prosinca 2011. godine, Načelnica Općine Fažana,  donosi 

O D L U K U  
o izmjenama  i dopunama Odluke  o dodjeli stipendija

I
Utvrđuje se  da  je  povodom prigovora  Ane Mutić,  Karin  Benazić,  Antonia  Ivisa i 

Roberta Vučića protiv Odluke o dodjeli stipendija, Klasa: 604-02/11-01/02, Urbroj: 2168/08-
02/00-12-8 od 13. veljače 2012. godine, izvršen ispravak ostvarenih bodova po elementima 
bodovanja u Listi kandidata za dodjelu stipendija, Klasa: 604-02/11-01/2, Urbroj: 2168/08-
02/00-12-7 od 7. veljače 2012. godine te se slijedom navedenog točka II citirane Odluke o 
dodjeli stipendija mijenja se i glasi:

„II
Izmjena Liste kandidata za dodjelu stipendija studentima u akademskoj 2011./2012. 

godini,  Klasa:  604-02/11-01/2,  Urbroj:  2168/08-02-00-12-15 od 29.  veljače  2012.  godine, 
sastavni je dio ove Odluke.“

II

Točka III  mijenja se i glasi:

„III
Sukladno utvrđenju u točki I ove Odluke, u akademskoj 2011./2012. godini stipendija 
se dodjeljuje sljedećim studentima:

     

Rbr.
Ime, prezime i prebivalište

podnositelja zahtjeva
Ukupan broj 

osvojenih 
bodova

Mjesečna 
visina 

stipendije
1. Dimitri Rajko, Valbandon, Lavanda 4 230 1.000,00
2. Martina Matić, Valbandon, Pineta 23 A 230 1.000,00
3. Martina Jurki, Fažana, Ruže Petrović 36 210 900,00
4. Tihana Fontana, Fažana, Perojska cesta 14 190 800,00
5. Monika Miljak, Valbandon, Pineta III ogr. 38 190 800,00
6. Snježana Miljak, Valbandon, Pineta III ogr. 38 190 800,00
7. Lea Punčec iz Fažane, Aleja maslina 1 190 800,00
8. Lana Grižančić, Fažana, A. Smareglia 12 185 800,00



9. Sandra Kramar, Valbandon, Mala vala 34 185 800,00
10. Lora Lovrinović, Fažana, Braće Ilić 53 180 800,00
11. Paola Švik, Fažana, Žrtava fašizma 2 180 800,00
12. Ervin Hodžić, Valbandon, Mala vala 89 160 700,00
13. Hella Weisser, Fažana, Proštin 13 160 700,00
14. Ivan Perković, Fažana, Fažanska cesta 134 160 700,00
15. Andrea Kramar, Valbandon, Mala vala 34 160 700,00
16. Maja Celija, Valbandon, Kvart mimoza 6 160 700,00
17. Antonio Ivis, Valbandon, Lavanda 33 150 700,00
18. Sara Bestulić, Fažana, Fažanska cesta 112 150 700,00
19. Biljana Važanski, Valbandon, Mala vala  24 145 700,00
20. Ana Mutić, Fažana, Fažanska cesta 107 130 700,00
21. Klaudio Tomašić, Fažana, Trg stare škole  8 130 700,00
22. Megi Kožul, Fažana, Ribarska ulica 3 130 700,00
23. Irena Goleš, Fažana, 43. ist. Divizije 14 120 600,00
24. Korina Kuhar, Fažana, Put sv. Elizeja 39 110 600,00
25. Tajana Horvat, Fažana, Ul.Boraca 1 110 600,00
26. Nancy Živolić,Fažana, Galižanska  33 105 600,00
27. Karin Benazić, Fažana, Galižanska cesta  70 A 105 600,00
28. Irena Bilčić, Fažana, Braće Ilić 30 100 600,00
29. Ana Ajduković, Valbandon Dragonja 12 95 500,00
30. Josipa Vale, Fažana, Istarska 3 90 500,00
31. Natalija Cvek, Valbandon, Lavanda 28 90 500,00
32. Caterina Intili, Fažana, Brionska 7 90 500,00
33. Robert Vučić, Fažana, Vodnjanska cesta 40 90 500,00
34. Viktorija Cebalo, Valbandon, Dragonja 24 80 500,00
35. Adriana Bužleta, Valbandon, Pineta 38 A 80 500,00
36. Marta Baradić, Fažana, Braće Ilić 19 70 500,00
37. Marija Slavulj, Fažana, V. Nazora 5 70 500,00
38. Sonja Slavulj, Fažana, V. Nazora 5   70 500,00

III
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Uputa o pravnom sredstvu:

Protiv ove Odluke može se podnijeti  prigovor Općinskom vijeću Općine Fažana u 
roku od osam (8) dana od dana prijema iste.

                  Načelnica:
           Ada Damjanac


	Klasa: 604-02/11-01/02
	„III
		Sukladno utvrđenju u točki I ove Odluke, u akademskoj 2011./2012. godini stipendija se dodjeljuje sljedećim studentima:	


